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Compte rendu de la réunion d’information relative a I'appel d’offre n°281/2021 :
REALISATION D’UN POSTE DE LIVRAISON ET D’UN POSTE DE TRANSFORMATION A
L'ACADEMIE DES METIERS DU GOLF DAR ESSALAM A RABAT.

Etaient présents :

M. NOURDDIN MAKKIOUI FRETEL (voir liste de présence ci jointe)
M.DKABLI AHMED PETRADIS (voir liste de présence ci jointe)
M.BENTALEB ABDELKEBIR FIABETECH (voir liste de présence ci jointe)
M.HALABI MOHAMED SEVOLTA (voir liste de présence ci jointe)

Il a été discuté et rappelé les critéres d’admission des concurrents au vu des exigences
relatives aux certificats de qualification et classification ainsi que les attestations de références
demandées dans le dossier technique et prévues dans les articles 7 et 20 du réglement de
consultation relatif & ’appel d’offre n°281/2021.

Il a été rappelé séance tenante les critéres d’évaluation des offres techniques des concurrents
selon les exigences du réglement de consultation relatif & I’appel d’offre précité.

Il a été rappelé aussi les dispositions de ’article 6 du CCAF concernant la connaissance du
dossier. '

Les guestions suivantes ont été posées par les entreprises :

Question 1 : Est-ce qu’il ne faut pas prévoir une cellule de protection pour le
transformateur abaisseur 100 KVA ?

Réponse 1: Oui, c¢’est prévu au niveau du prix numéro10 : cellule protection
transformateur.

Question 2 : Est-ce que la quantité du prix numéro 22 est suffisante, ne faut-il pas prévoir
2 unités?
Réponse 2 : Oui, la quantité mentionnée au niveau du bordereau des prix est suffisante.

Question 3 : Est qu’on ne doit pas prévoir au niveau du prix numéro 29 une batterie de

condensateur 25 Kvar au lieu de 7.5 Kvar ?
Réponse 3 : Oui, un avis rectificatif sera publié incessamment.
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Question 4 : Est-ce que [’installation est en boucle
Réponse 4 : Oui, comme mentionné au niveau du descriptif des prix.

Question 5 : Au niveau du prix numéro 1, la dimension du céble 70 n’existe pas trop sur le
marché, faut il peut étre prévoir le diametre 150 ?
Réponse 5 ; Le diamétre au niveau du descriptif des ouvrages prix1 est exigé par REDAL.
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